

# **P. Hvistendahl Holding IVS**

**CVR-nr. 36 70 42 25**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. april 2018

---

Philip Hvistendahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P. Hvistendahl Holding IVS  
Lindevænget 12  
2750 Ballreup

CVR-nr.: 36 70 42 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 27. marts 2015

Hjemsted: Ballerup Kommune

### Direktion

Philip Frimann Risager Hvistendahl, adm. direktør

### Tilknyttede virksomheder

Teknisk Installation ApS, cvr. nr. 36538848

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive Holding selskab og eje andele i virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 14.702, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 193.441.

Selskabets resultat for indeværende regnskabsår er som forventet og anses for tilfredsstillende.

### ***Finansiering***

Selskabets ledelse og ejer vil understøtte selskabet så længe det er nødvendigt.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.519</b>	<b>-4.500</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.519</b>	<b>-4.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		20.232	133.056
Finansielle omkostninger		<u>-1.011</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.702</b>	<b>128.556</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-981</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>14.702</u></b>	<b><u>127.575</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.232	133.056
Overført resultat		<u>-5.530</u>	<u>-5.481</u>
		<b><u>14.702</u></b>	<b><u>127.575</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>227.646</u>	<u>207.414</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>227.646</b></u>	<u><b>207.414</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>227.646</b></u>	<u><b>207.414</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>227.646</b></u>	<u><b>207.414</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		207.646	187.414
Overført resultat		<u>-14.206</u>	<u>-8.676</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>193.441</b></u>	<u><b>178.739</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.444	24.925
Anden gæld		<u>4.761</u>	<u>3.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>34.205</b></u>	<u><b>28.675</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>34.205</b></u>	<u><b>28.675</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>227.646</b></u></u>	<u><u><b>207.414</b></u></u>
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

## Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2017	20.000	20.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	187.414	54.358
Årets resultat	20.232	133.056
Værdireguleringer 31. december 2017	207.646	187.414
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>227.646</b>	<b>207.414</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Teknisk Installation ApS, cvr. nr. 36538848	København	40%	50.581	569.115

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1	187.414	-8.676	178.739
Årets resultat	0	20.232	-5.530	14.702
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>1</b>	<b>207.646</b>	<b>-14.206</b>	<b>193.441</b>

## **Noter**

### **3 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Øvrige nærtstående parter**

Selskabets nærtstående parter består af Philip Hvistendahl som følge af dennes anpartsbesiddelse. Der har ikke været transaktioner med Philip Hvistendahl.

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Philip Frimann Risager Hvistendahl